

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0107

บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete

- ปรับโครงสร้างทาง	ชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,248.00 ตร.ม.
- ผิวทางและไหล่ทาง	(PRIME COAT)	1,248.00 ตร.ม.
	ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	1,248.00 ตร.ม.
- ติดเส้นจราจร	สีเทอร์โมพลาสติก	35.00 ตร.ม.
	ป้ายโครงการ	1.00 ชุด

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กันยายน 2567 เป็นเงิน 502,852.95.- บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 งานก่อสร้าง สะพาน ละท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1955/2567 ลงวันที่ 10 กันยายน 2567

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
7.3 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ขย.ถ.1-0107 บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ

ตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม	ถนนลาดยาง Asphaltic Concrete	ชำรุดเสื่อมสภาพ กว้างยาว	ระยะทางตลอดสาย	8.021 กิโลเมตร
				8.000 เมตร
				156.000 เมตร
ดำเนินการ	ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete	กม.4+540 - กม.4+696		
	ผิวจราจร ขนาด กว้าง	6.00 เมตร ยาว		156.00 เมตร
	ไหล่ทางกว้าง ซ้ำละ	1.00 เมตร หนา		0.04 เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,248.00 ตารางเมตร		

ประมาณการ วันที่ 12 กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,248.00	11.66	14,551.68	1.3642	15.90	19,851.90
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,248.00	29.57	36,903.36	1.3642	40.33	50,343.56
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,248.00	243.03	303,301.44	1.3642	331.54	413,763.82
3	งานดีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	35.00	250.00	8,750.00	1.3642	341.05	11,936.75
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
							TOTAL	502,852.95
							ราคากลาง	502,852.95

ตัวอักษร ( ห้าแสนสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบห้าสตางค์ )

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 368,606.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = -

Factor ( จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% )

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0107 บ้านวังอ้ายโพธิ์ - บ้านวังใหม่พัฒนา อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านไร่ อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดเดียว) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

ผิวจราจร ขนาด กว้าง	6.00 เมตร	ยาว	156.00 เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00 เมตร	หนา	0.04 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,248.00 ตารางเมตร		

รายการดังนี้

- 1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  
- ซุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ 1,248.00 ตร.ม.
- 2 งานผิวทาง และไหล่ทาง  
- Prime Coat 1,248.00 ตร.ม.  
- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.) 1,248.00 ตร.ม.
- 3 งานตีเส้นจราจร  
- สีเทอร์โมพลาสติก 35.00 ตร.ม.
- 4 ป้ายโครงการ 1.00 ชุด

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจรับ  
พัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 502,852.95 บาท (-ห้าแสนสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบห้าสตางค์-)


หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)

  
(นายอศลย์ บำรุงหม)


ประธานกรรมการ  
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

  
(นายวิษุวัต อุมารังษี)


กรรมการ  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

  
(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการและเลขานุการ  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

  
(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน